
                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤΕΧΝΙΚΩΝ
& ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ  2ο  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Π. Κανελλοπούλου 4-101 77-ΑΘΗΝΑ
Αρμόδια: Β. ΤΟΛΙΑ, Υπαστυνόμος Α΄ 
Τηλέφωνο:2106980994- FAX:2106995669
Police on-line:1041230
Αριθμ.Πρωτ.: 8030/1/130-κη΄

     Αθήνα,  12  Δεκεμβρίου  2011   

Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η
ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ’ΑΡΙΘ.16/2011
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΤΟΥ Α.Ε.Α.

ΘΕΜΑ: «Αναβολή της ημερομηνίας διενέργειας του διαγωνισμού της υπ’αριθ.16/2011 προκήρυξης του 
Αρχηγείου Ελληνικής Αστυνομίας». 

Ανακοινώνουμε  ότι,  ο  ανοικτός  διαγωνισμός  της  υπ’αριθ.16/2011  προκήρυξης  του 
Αρχηγείου  Ελληνικής  Αστυνομίας,  με  κριτήριο  κατακύρωσης  την  πλέον  συμφέρουσα  από 
οικονομικής  άποψης  προσφορά,  που  αφορά  την  προμήθεια  προσομοιωτών  εκπαίδευσης 
(εξομοιωτών βολών και σεναρίων), εκτιμώμενης αξίας  #662.970,00#€, που έχει ορισθεί να 
διενεργηθεί την 16.12.2011 και ώρα 09.30΄  

Α Ν Α Β Α Λ Λ Ε Τ Α Ι     

Σύμφωνα με την υπ’αριθ.8030/1/130-κστ΄ από 12.12.2011 απόφασή μας.
           Με νεότερη απόφαση ή ανακοίνωσή μας θα καθορισθεί η νέα ημερομηνία διενέργειας του εν  
λόγω διαγωνισμού.     

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΡΕΝΤΖΟΣ 

ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ

 
  

 

Δ Η Μ Ο Σ Ι Ε Υ Σ Η
Ε.Ε. (αποστολή 
ανακοίνωσης) 12-12-2011
ΕΛΛ. ΤΥΠΟΣ 13-12-2011

Φ.Ε.Κ. 16-12-2011


